
Warszawa, dnia 23 listopada 2015 r.

Poz. 1939

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 3 listopada 2015 r.

w sprawie wzoru legitymacji służbowej pracownika izby skarbowej

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o administracji podatkowej (Dz. U. poz. 1269 i 1513) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Wzór legitymacji służbowej pracownika izby skarbowej określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

Minister Finansów: M. Szczurek

1)	 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej − finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1939

﻿  Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 

                 z dnia 3 listopada 2015 r. (poz. …...) 
 

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ PRACOWNIKA IZBY SKARBOWEJ

70 mm
O b j a ś n i e n i a :

Awers:                                                                     Rewers:      
- legitymacja pokryta giloszem koloru szaroniebieskiego,     - gilosz jak na awersie,
- wizerunek orła białego, ustalony dla godła Rzeczypospolitej Polskiej, - napisy w kolorze czarnym.
- napisy w kolorze czarnym,
- numer legitymacji służbowej.

Uwaga:
Legitymacja jest dwustronnie laminowana folią plastikową.

RZECZPOSPOLITAPOLSKA

ADMINISTRACJA
PODATKOWA

LEGITYMACJA SŁUŻBOWA
Nr 0 0 0 0 0 0

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pieczęć podłużna wystawcy

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . .. .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . .. .  .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
miejsce pracy

Ważna do

. . . .  . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

mp. podpis wystawiającego

10
0 

m
m

miejsce
na 

zdjęcie 
40 x 30 mm

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

imię

nazwisko

stanowisko

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 3 listopada 2015 r. (poz. 1939)




